
Rött vin

Turley Juvenile Zinfandel 
2023

Turley Wine Cellars
Pris 0 kr
nr 9475701 - 750 ml

Ursprung  Kalifornien 

Druvor  Zinfandel

Alk. halt 15.5%

Information Smakrikt rött vin från Turley Wine Cellars, en av Kaliforniens mest omtalade producenter av Zinfandel-viner. Vinet är 
gjort på 100 % Zinfandel och kommer från en blandning av yngre vinstockar, många planterade på klassiska zinfandel-
vingårdslägen runt om i Kalifornien, där det kombineras till en harmonisk och fruktig helhet. Ett uttrycksfullt amerikanskt vin med 
generös frukt, kryddighet och klassisk Kalifornien-stil som speglar producentens fokus på terroir och fruktkvalitet.

Skörd/vinifikation Druvorna kommer från Turleys bästa vingårdar så som Hayne, Pesenti, Salvador med flera. Druvorna jäser med 
inhemsk jäst för att sedan lagras på ekfat i 12 månader varav 95 % är gamla ekfat och 5 % ny ek. Majoriteten är fransk ek till 80% 
och resterande 20% är amerikansk ek. Vinet buteljeras utan klarning eller filtrering.

Smakbeskrivning Ett vin som bär Zinfandels karaktär väl - generöst utan att vara överdrivet. Aromatiskt med inslag av mogna bär, 
körsbär och kryddor.

Passar till Smakrika kötträtter, grillat, lamm eller mat med lite kryddighet.

Om producenten
Turley är en ikonisk producent, grundad av akutläkaren Larry Turley 1993. Han är fascinerad av gamla rankor och ser potential i 
gamla vingårdar, även de som är försakade. Han vill rädda alla och antar gärna utmaningen att göra dem friska. Hans dotter 
Christina Turley säger att han bytte ut sin passion att rädda liv från patienter till rankor. Som ett resultat av detta arbetar Turley med 
fler gamla vingårdar än någon annan producent i världen. Av de 50 vingårdar de samarbetar med runt om i Kalifornien är 31 minst 
50 år gamla, och 18 av dem har rankor som är över 100 år. Vissa av dessa rankor planterades redan i slutet av 1800-talet. Största 
delen odlad areal är Zinfandel följt av Petite Sirah. Teagan Paselaqua är chefsvinmakare, han delar passionen för gamla rankor och 
har startat Historical Vineyard Socaity. Besök gärna deras hemsida turleywinecellars.com där de delar med sig av vikten av att 
bevara gamla vingårdar som de anser borde vara skyddade av UNESCO. Turley har patent på sin flaska och de fyra stjärnorna på 
korkarnas topp representerar Larrys döttrar.

Som barn växte Larry upp på en ekologiskt brukad farm och det blev det självklara valet för hans fortsatta arbete i vingårdarna. Han 
föreslog för alla samarbetsparter att göra likadant.
Nu är alla vingårdar som Turley äger och köper frukt/leasar vingården ifrån, brukade ekologiskt. Rankorna är gamla bush vines som 
aldrig blivit bevattnade och flera av dem är oympade. Skörden sker för hand på nätterna för att frukten ska komma in sval. 
Zinfandeldruvan mognar tidigt och på Turley skördar man vid optimal mognad vanligtvis lite tidigare än andra producenter.
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